
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 
 

Università degli Studi di Messina 

            IL DIRETTORE GENERALE 

 

 VISTO  il D.D. n. 661  del 24.03.2017 con il quale è stata autorizzata la procedura di gara -  mediantte RDO 

sul MEPA e aperta a tutti gli operatori economici presente nello stesso – per  l’acquisto di materiale di 

cancelleria e igienico sanitario per le esigenze della Sir  Facoltà Scienze e Tecnologie e con il quale è stata 

nominata, ai sensi dell’art. 31 del d.lgs. 50/2016,  Responsabile unico del procedimento la sig.ra Donatella 

Marrone. 

VISTA la RdO n. 1543273 del 30.03.2017 che ha fissato per il giorno 07.04.2017, ore 19,00 il termine ultimo 

per le presentazione delle offerte;  

EVIDENZIATO che, ai sensi dell’art. 31, comma 7, D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 2.4 delle linee guida Anac n. 3 

del 2016 la stazione appaltante, su proposta del RUP, può conferire incarichi a sostegno della procedura nel caso 

di appalti che richiedano necessariamente valutazioni e competenze specialistiche; 

RILEVATO che il RUP richiede la nomina di un supporto tecnico adeguato; 

PRESO ATTO della mail del 22.02.2017 con cui il Presidente della SIR Facoltà di Scienze e Tecnologie 

comunica la disponibilità del sig. Alessandro Caprì a fornire supporto tecnico; 

D E C R E T A  

 
di nominare il sig. Alessandro Caprì quale supporto tecnico al Rup nella fase di valutazione dell’offerta tecnica 

ed economica e nell’eventuale fase di valutazione dell’anomalia dell’offerta; 

  

L’incarico di cui trattasi viene svolto: 

 

- a titolo gratuito; 

- presso le Strutture dell’Università degli Studi di Messina (codice fiscale 80004070837); 

- con decorrenza dal presente decreto e fino al 31.10.2017. 

 

Il presente decreto è notificato – a mezzo Titulus – al Dirigente del Dipartimento Amministrativo Organizzazione 

e Gestione delle Risorse Umane e al Responsabile dell’Unità Organizzativa Contabilità Generale e Adempimenti 

Fiscali per gli adempimenti di cui all’art. 53 del D. Lgs. N. 165/2001, come modificato dalla L. n. 190/2012.                                                                                         
 

                                                                                                            Il Direttore Generale  

                                               Prof. Francesco De Domenico 
                                                

   

 

 

 

 

 

 

                                             

 

 

Prot. n. 0027189 del 13/04/2017 - [UOR: SI001038 - Classif. X/4]



 

 


		2017-04-10T13:04:36+0100
	Donatella Marrone
	Rup


		2017-04-10T13:20:35+0100
	Maruka Stagno D'Alcontres
	Resp. Un. Org. Affidamento Forniture


		2017-04-11T13:42:18+0100
	Danila Nostro
	Dirigente Dip. Amm. Attivita Neg. e Serv. Gen.


		2017-04-12T13:39:25+0100
	Francesco De Domenico




